PATRONATO
MUNICIPAL
DE DEPORTES

- Patronato Municipal de Deportes

Presupuesto Ingresos. Resumen por Capitulos
Periodo: 2017

mieres

Capitulo Descripcién Clasificacién Econémica

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS
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Paginalde 1

Previsiones
Iniciales del
Ejercicio Corriente

0,00

0,00
184.200,00
142.000,00
20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

326.220,00

Derechos

Prevision Definitiva Reconocidos netos Recaudacién liquida

del Ejercicio
Corriente

0,00

0,00
184.200,00
142.000,00
20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

326.220,00

del Ejercicio
Corriente

0,00
0,00
150.849,43
126.611,67
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

277.461,10

del Ejercicio
Corriente
0,00
0,00
150.616,93
125.190,56
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
275.807,49

Recaudacién liquida
(de todos los
ejercicios cerrados )

0,00
0,00
225,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

225,00

Desviaciones

0,00
0,00
81,89
89,16
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

85,05
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